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Kaminofen aus stahl K5 @ 150 7

kw

Der Kaminofen K5 ist in der neuen Version eine Tradition. Trotz seiner
geringen GroéRe verflgt er Gber ausgezeichnete thermische Parameter.

TECHNICAL DATA

» Physikalische Parameter
Gewicht (kg) 132

Durchmesser des 150
Auspuffauslasses (mm)

Breite (cm) 46.2
Hohe (cm) 94.2
Tiefe (cm) 40

P Certyfikaty/Zgodnoé¢

Einhaltung von Ja
ECODESIGN

Einhaltung der BImSchV Ja
2
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b Allgemeines
Nennleistung (kW)

Bereich der Heizleistung
(kw)

Material

Wirkungsgrad der
Heizung (%)

Brennstoff-Typ

Abgastemperatur (0)

Maximale Lange der
Stéamme (cm)

Art der Verglasung

Tiroffnungssystem

Publication date: 24-08-2023

Stahl

76

abgelagertes Hartholz
(Feuchtigkeit <20%)
250

25

flache Vorderseite

links

b Efektywnoé¢ Energetyczna

Energieklasse

Energie-Effizienz-Index
(EEI)

CO-Emissionen (bei 13%

0 2)<Angabenin %

Staubemission

A

100.18

0.09

40
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P Ausriistung

Auskleidung der
Brennkammer

Aschenbecher

Ja

Ja
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(mg/Nm3)
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462

381

288

510

452

390

926
942
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